东亚「基会盈」保本投资产品系列13（人民币）

东亚「基会盈」保本投资产品系列14（人民币）

东亚「基会盈」保本投资产品系列15（人民币）

东亚「基会盈」保本投资产品TM20（人民币）

(合称“投资产品”)

挂钩标的名称调整公告

尊敬的客户：

兹通知阁下基金“Old Mutual Global Equity Absolute Return Fund A (EUR) Hedged

Accumulation Shares”更改名称为“Merian Global Equity Absolute Return Fund A (EUR) Hedged

Accumulation Shares”。

根据《理财产品投资协议》的相关调整条款，由即日起，投资产品下的相关基金的名称、有

关基金公司官方网站及简称会作相应更改，详情请见如下：

调整前：

  基金名称：Old Mutual Global Equity Absolute Return Fund A (EUR) Hedged Accumulation

         Shares (彭博编码：OMEAEHA ID Equity)

  有关基金公司官方网站：www.omglobalinvestors.com

  简称：OMGI基金

调整后：

 基金名称：Merian Global Equity Absolute Return Fund A (EUR) Hedged Accumulation Shares

       (彭博编码：OMEAEHA ID Equity)

  有关基金公司官方网站：www.merian.com

  简称：MGI基金

除上述调整外，所有载于投资产品《指南》的其它条款及细则将维持不变及具有全面的法律

效力。

如阁下有其它疑问或查询，请莅临或拨打 95382致电本行，详情亦可咨询您的客户经理。

特此公告。

东亚银行(中国)有限公司 谨启

2019年 10月

http://www.omglobalinvestors.com/